
Absolutní po řadí 20. ročníku B ěh Hukvaldskou oborou
Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 35:10,0 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 35:33,0 Miko Aleš 1984 A SSK Vítkovice M

3 35:46,0 Lysák Vlastimil 1986 A Fklidu sport team Brno M

4 37:09,0 Dobiáš Ondřej 1997 A AKEZ Kopřivnice M

5 37:17,0 Skoták David 1976 B Run to be fit M

6 38:05,0 Šindelek Vladan 1967 C Pržno M

7 39:33,0 Šindelek Dan 1965 C MK Seitl Ostrava M

8 39:37,0 Kvapulinský Martin 1983 A Light Bike M

9 40:10,0 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří M

10 40:40,0 Priputen Radek 1985 A Myslík M

11 41:05,0 Šajer Vít 1988 A Nový Jičín M

12 41:15,0 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme-team Ostrava M

13 41:39,0 Lauterbach David 1977 B Tymphany M

14 41:51,0 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

15 41:59,0 Neuwirth Alexandr 1955 D AKEZ Kopřivnice M

16 42:10,0 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

17 42:30,0 Píchal Tomáš 1960 C Ružďka M

18 42:45,0 Mikala David 1982 A Štramberk M

19 43:16,0 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

20 44:00,0 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

21 44:30,0 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M

22 44:36,0 Němec Ondřej 1957 D AK Kroměříž M

23 44:39,0 Místecký Jan 1982 A Fineli Team M

24 44:41,0 Drastichová Magdaléna 1984 F MK Seitl Ostrava Ž

25 44:45,0 Krausová Darina 1974 G AKEZ Kopřivnice Ž

26 44:51,0 Raška Zbyněk 1975 B SK Zafar Frenštát M

27 45:17,0 Dvorský Ladislav 1965 C MK Seitl Ostrava M

28 46:07,0 Cigánek Martin 1979 A Brušperk M

29 46:15,0 Janků Petr 1974 B Liga100 Olomouc M

30 46:53,0 Mácha Vladan 1964 C Bartošovický Mlýn M

31 47:07,0 Stošek René 1972 B Hlučín M

32 47:09,0 Jadrníček Petr 1957 D PEDRO Poruba M

33 47:39,0 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

34 48:24,0 Vrána David 1985 A Ostrava M

35 49:11,0 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

36 49:15,0 Dušek Petr 1988 A Opava M

37 49:32,0 Matulík Václav 1969 B Chlebovice M

38 49:38,0 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy, Kopřivnice M

39 50:29,0 Dirnerová Alžběta 1982 G AVA Ž

40 50:40,0 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy, Kopřivnice M

41 51:04,0 Tlach Martin 1989 A Vlčovice M

42 51:14,0 Marák Ondřej 1991 A SDH Mniší M

43 51:15,0 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy, Kopřivnice Ž

44 51:20,0 Zientek Lukáš 1984 A Ostrava M

45 51:53,0 Jelínek Petr 1952 D AKEZ Kopřivnice M

46 53:05,0 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

47 53:27,0 Máchová Monika 1972 G Pomalé Šípy, Kopřivnice Ž



48 56:08,0 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy, Kopřivnice M

49 57:27,0 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava M

50 57:30,0 Válková Jaroslava 1982 G Frýdek-Místek Ž

51 58:16,0 Skomorowski Stanislav 1957 D Rybnicka Kužňa M

52 58:30,0 Kardaš Martin 1990 A AČR, Opava M

53 58:54,0 Dužík Vladimír ml. 1994 A Ostrava M

54 1:01:00,0 Obroučka Pavel 1970 B Ženklava M

55 1:01:43,0 Matulíková Monika 1970 G Chlebovice Ž

56 1:02:26,0 Beskydský Dědek 1945 E Ostrava M

57 1:05:55,0 Sehnalík Miroslav 1955 D Lučina M

58 1:09:57,0 Dužík Vladimír st. 1953 D Frýdek-Místek M

59 1:13:12,0 Švrček Jiří 1953 D Ostrava M

60 1:15:52,0 Kuboňová Stanislava 1975 G Frýdek-Místek Ž

DNF Hartig David 1973 B Burik Running Team M

Kategorie Muži A do 39 let
Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 35:10,0 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 35:33,0 Miko Aleš 1984 A SSK Vítkovice M

3 35:46,0 Lysák Vlastimil 1986 A Fklidu sport team Brno M

4 37:09,0 Dobiáš Ondřej 1997 A AKEZ Kopřivnice M

5 39:37,0 Kvapulinský Martin 1983 A Light Bike M

6 40:40,0 Priputen Radek 1985 A Myslík M

7 41:05,0 Šajer Vít 1988 A Nový Jičín M

8 41:51,0 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

9 42:45,0 Mikala David 1982 A Štramberk M

10 44:39,0 Místecký Jan 1982 A Fineli Team M

11 46:07,0 Cigánek Martin 1979 A Brušperk M

12 48:24,0 Vrána David 1985 A Ostrava M

13 49:15,0 Dušek Petr 1988 A Opava M

14 51:04,0 Tlach Martin 1989 A Vlčovice M

15 51:14,0 Marák Ondřej 1991 A SDH Mniší M

16 51:20,0 Zientek Lukáš 1984 A Ostrava M

17 58:30,0 Kardaš Martin 1990 A AČR, Opava M

18 58:54,0 Dužík Vladimír ml. 1994 A Ostrava M

Kategorie Muži B 40 - 49 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 37:17,0 Skoták David 1976 B Run to be fit M

2 40:10,0 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří M

3 41:39,0 Lauterbach David 1977 B Tymphany M

4 42:10,0 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

5 43:16,0 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

6 44:30,0 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M

7 44:51,0 Raška Zbyněk 1975 B SK Zafar Frenštát M

8 46:15,0 Janků Petr 1974 B Liga100 Olomouc M

9 47:07,0 Stošek René 1972 B Hlučín M

10 49:32,0 Matulík Václav 1969 B Chlebovice M

11 49:38,0 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy, Kopřivnice M

12 1:01:00,0 Obroučka Pavel 1970 B Ženklava M



13 DNF Hartig David 1973 B Burik Running Team M

Kategorie Muži C 50 - 59 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 38:05,0 Šindelek Vladan 1967 C Pržno M

2 39:33,0 Šindelek Dan 1965 C MK Seitl Ostrava M

3 41:15,0 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme-team Ostrava M

4 42:30,0 Píchal Tomáš 1960 C Ružďka M

5 44:00,0 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

6 45:17,0 Dvorský Ladislav 1965 C MK Seitl Ostrava M

7 46:53,0 Mácha Vladan 1964 C Bartošovický Mlýn M

8 50:40,0 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy, Kopřivnice M

9 56:08,0 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy, Kopřivnice M

Kategorie Muži D 60 - 69 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 41:59,0 Neuwirth Alexandr 1955 D AKEZ Kopřivnice M

2 44:36,0 Němec Ondřej 1957 D AK Kroměříž M

3 47:09,0 Jadrníčk Petr 1957 D PEDRO Poruba M

4 47:39,0 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

5 49:11,0 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

6 51:53,0 Jelínek Petr 1952 D AKEZ Kopřivnice M

7 58:16,0 Skomorowski Stanislav 1957 D Rybnicka Kužňa M

8 1:05:55,0 Sehnalík Miroslav 1955 D Lučina M

9 1:09:57,0 Dužík Vladimír st. 1953 D Frýdek-Místek M

10 1:13:12,0 Švrček Jiří 1953 D Ostrava M

Kategorie Muži E nad 70 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 57:27,0 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava M

2 1:02:26,0 Beskydský Dědek 1945 E Ostrava M

Kategorie Ženy F do 34 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 44:41,0 Drastichová Magdaléna 1984 F MK Seitl Ostrava Ž

Kategorie Ženy G nad 35 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 44:45,0 Krausová Darina 1974 G AKEZ Kopřivnice Ž

2 50:29,0 Dirnerová Alžběta 1982 G AVA Ž

3 51:15,0 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy, Kopřivnice Ž

4 53:05,0 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

5 53:27,0 Máchová Monika 1972 G Pomalé Šípy, Kopřivnice Ž

6 57:30,0 Válková Jaroslava 1982 G Frýdek-Místek Ž

7 1:01:43,0 Matulíková Monika 1970 G Chlebovice Ž

8 1:15:52,0 Kuboňová Stanislava 1975 G Frýdek-Místek Ž


